ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.11.2009 № 3577

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 13.12.2005 № 433

В соответствии с действующим законодательством  и в связи с кадровыми

изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к   постановлению  главы  города

Владимира  от  13.12.2005  №  433  «О составе  городской  тарифной  комиссии»  (с

изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 30.11.2006

№ 4238,  от  25.12.2006 № 4607,  от  16.04  2007  № 1526,  от  14.11.2008 № 4271),

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

2
Приложение
к постановлению главы
города Владимира
от   13.11.2009  №  3577

Состав
городской тарифной комиссии

Владимирова Г.В. - заместитель главы города, председатель комиссии;

Дударев Ю.А. -  заместитель  главы  города,  начальник  управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Владимира, заместитель председателя комиссии;

Силантьева С.В. -  заместитель  начальника  управления,  заведующий
отделом планирования, финансов и экономики управления
жилищно-коммунального  хозяйства   администрации
города  Владимира, секретарь комиссии.

                       Члены комиссии:

Андреев А.А. -  председатель  комитета  по  экономике,  собственности,
земельным отношениям, архитектуре и градостроительству
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  (по
согласованию);

Гусева Л.Н. -  заведующий  отделом  финансов  производственных
отраслей и управления внутренним долгом  финансового
управления администрации города  Владимира;

Демьяненко Г.И. -  председатель  комитета  по  бюджетной  и  налоговой
политике  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
(по согласованию);

Закарян А.О. -  депутат Совета  народных депутатов города  Владимира
(по согласованию);

Исаев В.С. -  депутат  Совета    народных    депутатов      города
Владимира  (по согласованию);

Кашицын О.В.
3

-  депутат Совета  народных депутатов города  Владимира
(по согласованию);

Коробушин А.В. -  председатель  комитета  по  социальной  политике  и
здравоохранению  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию);

Малахова М.А. -  председатель комиссии по местному самоуправлению
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  (по
согласованию);

Морозова И.В. -  заведующий  отделом  жилищных  субсидий
администрации города Владимира;

Терентьева Т.И. - начальник управления экономики администрации города
Владимира;

Шпагина И.В. -  заместитель  начальника  управления,  начальник
экспертно-правового  отдела  правового  управления
администрации города Владимира.

	Глава города
	А.П. Рыбаков